
MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU" DIN ARAD 

310130 Arad, B-dul Revolutiei nr. 77, P.O. BOX 2/158 AR 
Tel.: 0040-257- 2830/0;fax. 0040-257- 280070 

http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 
Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

Decizia nr. 487 din 11 iulie 2024 

Rectorul Universităţii "Aurel Vlaicu" din Arad, Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN, având în 

vedere: 

- Prevederile Legii învăţământului superior nr. 199/2023, cu modificările şi completările ulterioare;

- Adresa DGA nr. 5498/11.07.2024

- Hotărârea Consiliului de Administraţie al UA V nr. 23 din 11 iulie 2024,

- Art.68, din Carta Universităţii „Aurel Vlaicu" din Arad,

În baza atribuţiilor ce revin Rectorului numit prin Ordinul Ministrului Educaţiei nr. 4304/22.04.2024,

DECIDE: 

Articol unic. Începând cu data de I iulie 2024 sunt desemnate următoarele persoane care pot înlocui/semna
conform Organigramei UAV şi a Statului de funcţii: 
I. Director General Administrativ Hădan Florin-Ioan poate fi înlocuit de Director General Administrativ
Adjunct Ciurdariu Alina Nicoleta;
2. Director General Administrativ Adjunct Ciurdariu Alina-Nicoleta poate fi înlocuită de domnul Director
General Administrativ Hădan Florin-Ioan;
3. Contabil Şef Lucuţa Carmen-Alina poate fi înlocuită de Crişan Mariana-Viorica sau Puşcaş Mariana
Adriana;
4. Şef Serviciu Administrativ David Mihai-Cristian poate fi înlocuit de Boeriu Paul Cezar;
5. Şef Serviciu Pază, Logistică Boeriu Paul Cezar poate fi înlocuit de Cristian Mihai David;

6. Şef Serviciu Cămin-Cantină Brînzaş Sebastian-Lucian poate fi înlocuit de Bâră Eva-Iuliana;
7. Şef Serviciu Dezvoltare Instituţională Dobrescu Daniela poate fi înlocuită de Borza Corina-Claudia sau
Croitoru Nicolae;
8. Secretar Şef Universitate Dumitraşcu Nicoleta poate fi înlocuită de Barna Zorina sau Varga Margareta;
9. Şef Serviciu Comunicare, Marketing Universitar şi Informatizare Ardelean Monica poate fi înlocuită de
Băhnean Cosmin Radu Florin sau Ionescu Alexandru Emanuel Luca;
I O. Poate semna pentru Responsabil compartiment Erasmus + Gerlinde Knap, doamna Zorina Barna.

Prezenta decizie a fost întocmită în 2 exemplare originale şi se comunică după cum urmează: 

Secretariat rectorat, original; 

Secretarului Şef, original; 

Compartimentului Juridic, on-line; 

Direcţiei general-administrative, on-line, care va comunica serviciilor din subordine, şi persoanelor 

implicate; 

Departamentul pentru asigurarea şi îmbunătăţirea calităţii, on-line; 

Page 

Întocmit, 

Zorina BARNA 




